
 

 

UCHWAŁA NR XII/104/19 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2019r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  - ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- 

Dz.U.2019. poz. 506  z późn. zm.  oraz  art. 212 ust.1, art. 217 ust.1, art. 232 ust. 2 , art. 235, art. 236 – ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych –  tekst jednolity - Dz. U. 2019  poz. 869 z późn. zm. 

–  Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Zmienia się plan dochodów   budżetu gminy na 2019 r., jak w tabeli nr 1 

-  zwiększenie o kwotȩ zł    40.476 ,-  

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2019 r., jak w tabeli nr 2  

-  zwiększenie o kwotę zł    40.476 ,- z  tego: 

1. Wydatki jednostek budżetowych  - zwiększenie o kwotȩ zł  -            40.476,-w tym: -  wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone –   40.476,-                                                                                                   Po 

dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2019  r. wynosi zł: 

-      d o c h o d y :  37.128.922,13 zł 

-     w y d a t k i :   38.433.333,13 zł                                                                                                                                           

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 94



                                                                                                                                                                 Tabela Nr  1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Dz. Rozdz. §§ Określenie dochodów Zwiększenie zł           

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40.476,- 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 40.476,- 

  

2750 
- dochody bieżące: 
środki na uzupełnienie dochodów gminy 

40.476,- 
40.476,- 

   OGÓŁEM  ZWIĘKSZENIE 40.476,- 

 

 

Tabela Nr 2 
 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY 

Dz. Rozdz.  Określenie wydatków Zwiększenie zł 
801   OSWIATA I WYCHOWANIE 40.476,- 
 80101  Szkoły podstawowe 40.476,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

40.476,- 
40.476,- 

 

40.476,- 

   OGÓŁEM  ZWIĘKSZENIE 40.476,- 

§ 2.  

Dokonuje się przeniesienia  planu wydatków budżetu Gminy Trzciana między działami  i rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej , w kwocie zł:  jak niżej: 

Dz. Rozdz.  Określenie wydatków Zwiększenie 
zł 

Zmniejszenie 
zł 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTR., GAZ I WODĘ 20.000,-  

 40002  Dostarczanie wody 20.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 94



  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

20.000,- 
20.000,- 

 

20.000,- 

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14.000,-  

 75023  Urzędy gmin 10.000,-  

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,- 
10.000,- 

 

10.000,- 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4.000,-  

  

1. 

 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.000,- 
4.000,- 

 

3.000,- 

1.000,- 

 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  20.000,- 
 

 

75702  Obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek j.s.t.  20.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące  
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

 20.000,- 
20.000,- 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 56.000,-  

 

80101  Szkoły podstawowe 21.400,-  

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

21.400,- 
20.700,- 

 

20.200,- 

500,- 

700,- 

 

80104  Przedszkola 18.300,-  

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

18.300,- 
18.300,- 

 

18.300,- 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkoły 10.000,-  

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

10.000,- 
10.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 94



w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

10.000,- 

80132  Szkoły artystyczne 1.000,-  

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

1.000,- 
1.000,- 

 

1.000,- 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.300,-  

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.300,- 
5.300,- 

 

1.300,- 

4.000,- 

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20.000,- 80.100,- 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 20.000,-  

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

20.000,- 
20.000,- 

 

5.000,- 

15.000,- 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  80.100,- 

  Wydatki majątkowe  80.100,- 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t  - 

§ 6059- udział śr.własnych  - Odnawialne źródła energii /OZE/ 

 

 

 

80.100,- 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15.100,- 25.000,- 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14.100,- 20.000,- 

  

1. 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  

dotacje na zadania bieżące 

14.100,- 
 

 

14.100,- 

20.000,- 
20.000,- 

 

20.000,- 

92116  Biblioteki 1.000,-  

  

1. 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

1.000,- 
1.000,- 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 94



  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 5.000,- 
5.000,- 

 

5.000,- 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE 

125.100,-  

125.100,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 94



§ 3. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany    deficyt budżetu w kwocie  1.304.411,- 
zł ,który zostanie  pokryty przychodami   pochodzącymi z: 

-  zaciąganych kredytów w kwocie zł:           1.304.411,-                       

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie zł:                             2.829.682,- 

3.  Ustala siȩ przychody budżetu w kwocie zł :                          4.134.093,-w specyfikacji jak niżej: 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU 

GMINY  TRZCIANA na 2019r.  

I. DOCHODY  OGÓŁEM                                        37.128.922,13 zł 

- dochody bieżące                                                                    31.080.816,33  zł 

- dochody majątkowe                                                                 6.048.105,80 zł 

II. WYDATKI OGÓŁEM                                         38.433.333,13 zł                                                                                       

- wydatki bieżące                                                                      30.481.621,33 zł 

- wydatki  majątkowe                                                                  7.951.711,80 zł 

III. WYNIK  - deficyt  /1-2/                                           1.304.411,- zł  

IV.  PRZYCHODY BUDŻETU                                     4.134.093,- złz tego: 

-    kredyty - § 952                                                                          2.300.000,- zł       

-     wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na           rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających 

z rozliczeń           kredytów i pożyczek w kwocie - § 950                                        1.834.093,- zł 

V. ROZCHODY  BUDŻETU                                              2.829.682,- zł   z tego:        

-  spłata rat  z zaciągniętych kredytów  - § 992                                       1.210.000 ,- zł 

-  spłata rat pożyczki  - § 992                                                                        48.800,- zł 

- spłata  pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie - § 963        1.570.882,- zł 

§ 4. Dokonuje siȩ  zmiany w Uchwale Budżetowej z dnia 28 grudnia 2018 r  Nr III/19/18jak niżej: 

1. Ulega zmianie Tabela nr 7 o wydatkach majątkowych na 2019r. ,jak w załączniku Nr 1do niniejszej 

Uchwały Rady Gminy 

2.   Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej w/s planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy 

Trzciana w roku 2019 , otrzymuje brzmienie       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały Rady Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Renata Paruch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 94



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/104/19 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

Wydatki majątkowe Budżetu Gminy Trzciana 

D
z. 

Rozd
z. 

§ Wyszczególnienie Plan zł 

   A. WYDATKI NA INWESTYCJE JEDNOSTEK  
     BUDŻETOWYCH  

 

7.951.711,8
0 

01
0 

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.767.051,- 

 0101

0 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.465.745,- 

 605

7 

wydatki inwest. jedn. budżetowych - RPO Woj.Małopolskiego – komp.. 

ureg. gosp. wodno-kan. na terenie aglomeracji 

 

1.431.745,- 

605

9 

wydatki inwest. jedn. budżetowych -  udział śr.własnych   804.000,- 

605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

- projekt rozb. oczyszczalni ścieków Trzcianie , sieci kanalizac. i wod.w 

m.  

  Ł.Dolna, Kierlikówka, Ujazd, Trzciana  

230.000,- 

0109

5 

 Pozostała działalność 301.306,- 

 605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

– drogi dojazdowe do pól 

301.306,- 

40
0 

  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTR., 
GAZ I WODĘ 

15.000,- 

 4000

2 

 Dostarczanie wody 15.000,- 

 
606

0 

wydatki na zakupy inwest. jedn. budżetowych 

- zakup samochodu dla obsługi wodociągu – 15.000,- 

15.000,- 

60
0 

  TRANSPORT I ŁACZNOSC 535.736,- 

 6001

3 

 Drogi publiczne wojewódzkie 48.694,- 

 663

0 

wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 

- rozbudowa DW 966 Muchówka- Tymowa Zadanie 1   

48.694,- 

6001

6 

 Drogi publiczne gminne 487.042,- 

 605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

- środki z f. celowych – program dróg samorządowych – droga Trzciana - 

Srokowka 

- projekt chodnika Trzciana – Szkoła – 12.000,- 

487.042,- 

475.042,- 

12.000,- 

75
4 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

107.096,- 

 7540

5 

 Komendy powiatowe Policji 5.000,- 

 617

0 

wpłaty jednostek na fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwest. 

- dotacja celowa z budżetu na dofinans. Policji  

5.000,- 

7541

2 

 Ochotnicze Straże Pożarne 102.096,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 94



 623

0 

wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 

- dotacja celowa z budżetu na dofinans .zadań  inwest.  OSP  

101.296,- 

 

 605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

- dofinsnowanie  zakupu lekkiego samochodu rat-gaś. dla OSP Trzciana 

z z f. sprawiedliwości/ wkład wł./ 

800,- 

80
1 

  OSWIATA I WYCHOWANIE 15.000,- 

 

8011

0 

 Gimnazja 15.000,- 

 605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

- projekt przewiązki budynku Gimnazjum – Szkoła podstawowa 

15.000,- 

85
1 

  OCHRONA ZDROWIA 10.000,- 

 

8511

1 

 Szpitale ogólne 10.000,- 

 622

0 

wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 

- dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań inwest.  Szpitala w Bochni 

10.000,- 

85
2 

  POMOC SPOŁECZNA 70.000,- 

 

8520

3 

 Ośrodki wsparcia 70.000,- 

 606

0 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- dofinansowanie do zakupu samochodu dla ŚDS 

70.000,- 

85
5 

  RODZINA  362.928,80 

 

8550

6 

 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dzieciȩcych 362.928,80 

 605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

- MALUCH + Leszczyna- udział środków własnych – 76.547,- 

362.928,80 

90
0 

  GOSP. KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 556.900,- 

 

9000

5 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 556.900,- 

 605

9 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

-  udział śr.własnych  do programu OZE 

556.900,- 

92
1 

  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3.512.000,- 

 

9210

9 

 Domy i ośrodki kultury 15.000,- 

 605

0 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

- klimatyzacja w WDL Ujazd  

15.000,- 

9219

5 

 Pozostała działalność 3.497.000,- 

 605

7 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

– rozb.,przebudowa i nadbudowa bud.adm.Urzȩdu Gminy – śr.RPO 

1.644.157,9

8 

605

9 

wydatki inwest. jedn. budżetowych 

– rozb.,przebudowa i nadbudowa bud.adm.Urzȩdu Gminy – śr.własne 

i b.p 

1.852.842,0

2 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  RAZEM 7.951.711,8
0 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Renata Paruch 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 94



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/104/19 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzciana w roku 2019  

Dz. Rozdz. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja 
dla jedn. 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 

Dotacja dla 
jedn. spoza 

sektora finan. 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48.694,-  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
- dotacje celowe przekazane do sam woj. na inwestycje na 

podst. poroz. j.s.t -§ 6630 

48.694,-  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIW POŻ. 

 126.046,- 

 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
 - dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań inwest. - § 6230 
 -  dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań bieżących - § 

2820 

 126.046,- 
101.296,- 
24.750,- 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 12.000,- 1.012.143,- 
 80104 Przedszkola 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  w tym: 
- niepubliczne przedszkole w Leszczynie – 276.590,-   § 2540 
- niepubliczne przedszkole w Kamionnej – 253.395,-   § 2540 
- niepubliczne przedszkole w Kierlikówce – 365.850,-   § 2540 
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące real. na 

podst. 
  porozumienia miȩdzy j.s.t 
- za pobyt dzieci w innych gminach  - 12.000,- § 2310 

12.000,- 
 

 

 

 

 

 
12.000,- 

895.835,- 
895.835,- 

80110 Gimnazja 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 
  w tym: 
- publiczne gimnazjum w Kamionnej -  80.000,- § 2590 

 80.000,- 
 

 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej org. 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach ,oddz. 

przedszkolnych w szkołach podstawowych      
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
  w tym: 
- niepubliczne przedszkole w Leszczynie – 36.308,-   § 2540 

 36.308,- 

851  OCHRONA ZDROWIA 10.000,-  

 
85111 Szpitale ogólne 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów real 

inwest. -§ 6220 

10.000,-  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 

3.784,-  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3.784,-  

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań j.s.t  , w tym: 
- § 2319- dotacja celowa przekazane gminie – partnerski 

projekt budowy instalacji OZE 

 
3.784,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 94



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

570.100,-  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury § 2480 

359.100,-  

92116 Biblioteki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury § 2480 

211.000,-  

926  KULTURA FIZYCZNA   30.000,- 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

- dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie zadań 
zleconych do  realizacji stowarzyszeniom §2360 

 30.000,- 
30.000,- 

                                             RAZEM    644.578,- 1.168.189,- 
OGÓŁEM  DOTACJE :                                                                                                            

1.812.767,- 
w  tym: 
        - dotacje podmiotowe  -  1.582.243,- 
        - dotacje celowe: 230.524,-   
           w tym:    
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  -             70.534,- 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych –     159.990,- 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Renata Paruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 94


		2020-01-07T14:03:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




